

# **Contigo Coffee ApS**

**Vodroffsvej 2 A, 4. th., 1900 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 35 39 46 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

---

**Søren Almer Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Contigo Coffee ApS  
Vodroffsvej 2 A, 4. th.  
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 39 46 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Almer Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -261 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Kapitalejeren understøtter virksomheden finansielt for at sikre, at kreditorer afregnes i takt med forfald.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-261.336</b>	<b>-135.786</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.833</u>	<u>-18.805</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-282.169</b>	<b>-154.591</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-282.169</u></b>	<b><u>-154.591</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-282.169</u>	<u>-154.591</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-282.169</u></b>	<b><u>-154.591</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>202.186</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>202.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.992
Andre tilgodehavender	<u>12.344</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.344</u>	<u>10.992</u>
Likvide beholdninger	<u>17.478</u>	<u>9.608</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.822</u></b>	<b><u>222.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.822</u></b>	<b><u>222.786</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-797.930	-515.761
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-717.930</b>	<b>-435.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	737.752	648.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.752	658.547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>747.752</b>	<b>658.547</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.822</b>	<b>222.786</b>

**Noter**

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-515.761	-361.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-282.169</u>	<u>-154.591</u>
	<b><u>-797.930</u></b>	<b><u>-515.761</u></b>